РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Рисунок%20в%20Doc1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2025

г.Кукмор
	КАРАР

                    № 295

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 29.07.2021 № 506 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Кукморского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Кукморского муниципального района Республики Татарстан от 29.07.2021 № 506 следующие изменения:
приложения к Административному регламенту изложить в новой прилагаемой редакции.
2.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Кукморского муниципального района Республики Татарстан от 29.07.2021 № 506 следующие изменения:
приложения к Административному регламенту изложить в новой прилагаемой редакции.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на сайте Кукморского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района Н.Р. Ризванова.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель
Исполнительного комитета				 	              А.Х. Гарифуллин
image1.jpeg